Departamento Central de Aquisições-DCA
TP nº 03/2007- Objeto: Obras de Construção do F. de P. Calvo

1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE VIS ITA AO LOCAL DOS SERVIÇOS

Processo nº 02774-4.2007.001
Tomada de Preços nº 003/2007

Declaro, para os devidos fins que eu, _________________________________________________,
na qualidade de profissional responsável pela empresa
___________________________________________, CNPJ ________________________________,
telefone (   ) ___________________compareci ao local dos serviços de reforma e ampliação do Fórum da
Comarca de Porto Calvo, efetuando assim a visita técnica a que se refere o objeto da licitação acima
mencionada, do qual dou plena ciência das condições as quais se realizarão a obra.

Maceió, _______ de ___________de  2007.

_____________________________________
Engº Responsável

(Carimbo)

               DE ACORDO:

               _________________________________________

                _____________________________________________

ENGENHEIRO (S) DO DEPARTAMENTO CENTRAL DE ENGENHARIA E ARQUITETURA